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Milka Schoko 276g, Peanut Caramel

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein
Salz
Energie 2277
Fett 33
Gesattigte Fettsduren 16
Kohlenhydrat 51
Zucker 47
Protein 9.1
Salz 0.29

Ingredients Information

Zutaten: Zucker, ERDNUSSE, Kakaobutter, Paimél, MAGERMILCHPULVER, Stissmolkenpulver (aus MILCH),
Kakaomasse, Glukosesirup, ERDNUSSMASSE 3%, BUTTERREINFETT, Glukose-Fruktose-Sirup,
ERDNUSSSTUCKCHEN, Emulgatoren (SOJALECITHINE, E476, E471), Reismehl, HASELNUSSMASSE,
Aromen, Speisesalz, Saureregulator (E500). KANN ANDERE NUSSE UND WEIZEN ENTHALTEN.
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